
DWW.5242.21.2024 

POSTANOWIENIE Nr 27/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Wieliszew na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wieliszew na okręgi wyborcze ustalonym 

postanowieniem Nr 98/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieliszew do stanu faktycznego 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5289. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Wieliszew ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale oraz 

aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wieliszew, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Gminy Wieliszew, a także wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 

daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 

terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie III.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Wieliszew. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 27/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Warszawie III 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Wieliszew na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Góra, Janówek Pierwszy, Krubin 1 

2 

Olszewnica Stara: Baśniowa, Blisko Natury, Brzozowe 

Wzgórza, Cichy Zakątek, Długa strona parzysta od nr 2 do 

końca, Jasna, Jutrzenki, Krajobrazowa, Księżycowa, Leśny 

Jar, Malownicza, Miodowa, Pejzażowa, Polna strona parzysta 

od nr 28 do końca, strona nieparzysta od nr 37 do końca, 

Promienna, Rodzinna, Sielska, Sosnowe Zacisze, Spokojna 

Przystań, Tęczowa, Wiejska strona parzysta od nr 2 do końca, 

strona nr nieparzysta od 1 do 27, Widok, Wrzosowe Ogrody 

 

1 

3 

Olszewnica Stara: Długa strona nieparzysta od nr 1 do końca, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Franciszka Karpińskiego, Kwiatowa, 

Lawendowa, Leśna, Lotnicza, Mała, Marysieńki, Adama 

Naruszewicza, Juliana Ursyna Niemcewicza, Ogrodowa, Polna 

strona parzysta od numeru 2 do nr 26, strona nieparzysta  

od nr 13 do nr 35, Prosta, Słoneczna Polana, Warszawska, 

Wiejska strona nieparzysta od nr 29 do końca, Wojska 

Polskiego, Zorzy 

 

1 

4 Olszewnica Nowa, Kałuszyn; 1 



5 

Skrzeszew Brygady Pościgowej, Cedrowa, Cisowa, 

Cyprysowa, Juliana Fałata, Familijna, HR. Zdzisława 

Grocholskiego, Jodłowa, Kościelna od numeru 1 do 45 

nieparzyste, Kościelna od numeru 2 do 54 parzyste, Kościelna 

od numeru 47a do numeru 93 nieparzyste, Kościelna od 

numeru 56 do numeru 114A parzyste, Krótka, Leśna, 

Nowodworska, Polna, Rozwojowa, Spokojna, Szkolna, 

Świerkowa, Jana Brzechwy, Józefa Chełmońskiego, Kwitnąca 

1 

6 

Topolina, Poddębie, Komornica, Sikory, Skrzeszew Bagienna, 

Dojazdowa, Górna, Janiny, Juliusza Słowackiego, Kościelna 

od numeru 95 do numeru 173 nieparzyste, Kościelna od 

numeru 116 do numeru 156 parzyste, Łączna, Mikołaja Reja, 

Nasielska, Olszankowa, Partyzantów, Spacerowa, Wczasowa. 

1 

7 

Wieliszew: ulica 600-lecia, Bobrowa, Chmielna, Ppor. 

Wiktora Dziarskiego, Jaśminowa, Mirabelki, Modlińska strona 

parzysta nr od 166 do końca, strona nieparzysta nr od 159 do 

końca, Poniatówka, Por. Józefa Przedpełskiego, Ptasia, kap. 

Stanisława Konstantego Sadkowskiego, Spokojna, por. rez. 

Józefa Truszczyńskiego, Wiśniowa, Zacisze, Żabia 

1 

8 

Wieliszew: Baśniowa, Dębowa, Flisaków, Górki, Jarzębinowa, 

Jeziorna, Konwaliowa, Lawendowa, Leśna, Łąkowa, 

Magnolii, Miętowa, Niepodległości, Różana, Sasankowa, 

Sosnowa, Spacerowa, Storczyków, Świerkowa, Świętojańska, 

Willowa, Żurawia. 

1 

9 

Wieliszew: Magnacka, Modlińska strona nieparzysta od 

numeru 137 do 157, strona parzysta od numeru 106A do 

164G, Ks. Jerzego Popiełuszki, Słoneczna, Wesoła, Żytnia 

1 

10 

Wieliszew: Al. Solidarności strona parzysta nr 70 i strona 

parzysta nr 70A, strona nieparzysta nr od 11 do końca, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego strona parzysta od nr 2 do 

końca, Królewska, Krótka, Książęca, Janusza Kusocińskiego, 

Modlińska strona nieparzysta nr od 31 do nr 135C, strona 

parzysta nr od 2 do 98A, Myśliwska, Poprzeczna 

 

1 



11 

Wieliszew: Al. Solidarności strona parzysta nr od 2 do nr 68A 

i strona nieparzysta nr 9, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

strona nieparzysta od nr 1 do końca, Cicha, Daliowa, 

Deszczowa, Barbary Drapczyńskiej, Familijna, Por. Ryszarda 

Gubały, Kościelna, Krystyny Krahelskiej, Marszałkowska, 

Miła, Modlińska nr 7, Ogrodowa, Podgórna, Pogodna, Polna, 

Prezydencka, Radosna, Senatorska, Warszawska, Wiosenna, 

Wrzosowa, Jerzego Zagórskiego, Złota 

1 

12 

Łajski Aleja Róż, Białobłocka, Bukowa, Choinowa, Gen. 

Włdysława Sikorskiego od numeru 2 do końca parzyste, 

Grzybowa, Gwiaździsta, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa  

od numeru 12 do numeru 200, Konwaliowa, Leśna, 

Modrzewiowa, Nowodworska od numeru 89 do końca 

nieparzyste, Nowodorska od numeru 92 do końca parzyste, 

Paprociowa, Polna, Przylesie, Stanisława Moniuszki, Suwalna, 

Topolowa od numeru 2 do końca parzyste, Wierzbowa, 

Henryka Wieniawskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, 

Burzowa, Gościnna, Malinowa, Sadowa, Szczęśliwa, HR. 

Augusta Potockiego 

1 

13 

Łajski Akacjowa, Brzozowa, Fabryczna, Generała 

Władysława Sikorskiego od numeru 1 do końca nieparzyste, 

Kolejowa od numeru 1 do numeru 11, Kościelna, Krótka, 

Nowodworska od numeru 1 do numeru 87 nieparzyste, 

Nowodworska od numeru 2 do 90 parzyste, Piaskowa, 

Pogodna, Słoneczna, Szkolna, Topolowa od numeru 1 do 

końca nieparzyste, Familijna, Serdeczna 

1 

14 

Michałów-Reginów Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Cicha, 

Długa, Dworkowa, Główna, Krótka, Nowodworska, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Prosta, Sosnowa, Wodociągowa, 

Wrzosowa, Przytulna. 

1 

15 

Michałów-Reginów Grzybowa, Kolejowa, Ku Słońcu, 

Kwiatowa, Leśna, Nowa, Piaskowa, Piękna, Polna, Sadowa, 

Skośna, Spacerowa, Szyszkowa, Urocza, Warszawska, 

Wczasowa, Wolska. 

1 

 


		2024-01-17T15:27:30+0100
	Joanna Monika Oliwa




